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Drejtoria pér mbrojtje t& mjedisit

DREJTORIA PER MBROJTJE TE MJEDISIT

NJOFTIM

Njoftohen gytetarét e Komunés s€ Obiliqit se:

Drejtoria pér Mbrojtje té Mjedisit, me daté: 03.09.2019 (e marté), do té filloi me
fazén e treté té dezinsektimit nga 19:30.

Dezinsektimi do t& béhet né tere territorin e komunés s¢ Obiligit. Pérmes kétij
projekti synohet parandalimi i pérhapjes sé sémundjeve ngjitése dhe permirésimi i
kualitetit té jetés Per qytetarét e komunés song.

Dezinsektimi éshét njé metodé qé merret me zhdukjen e bartésve t& cilgt
shkaktojné sémundje ngjitése dhe nenkupton  zhdukjen (e insekteve dhe
mushkonjave).

I njoftojmé t& gjithe qytetarét, shogaten e bletaréve dhe bletarét, qé t’i pérgjigjen
thirrjes soné dhe t’i mbajné bletét e mbyllura gjaté kétij afati kohor.

Me respekt, DMM
Obiliq, shtator 2019




